
令和６年７月吉日 
 
近隣の皆様 
 
 

大久保駐屯地夏まつりのご案内 
 
拝啓 盛夏の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より自衛隊及
び大久保駐屯地に対してご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 
 さて、今年も地域の方々との交流を深めるとともに夏のひとときをお楽しみいた
だくため、毎年恒例であります大久保駐屯地夏まつりを下記のとおり開催すること
となりました。 
 音楽演奏、盆踊り、打ち上げ花火等のほか、模擬売店の出店を予定しております
ので、皆様お誘い合わせの上ご来場ください。 

敬具 
 

記 
 
１ 日 時 
  令和６年８月６日（火）午後５時１０分から午後８時 
  （花火は午後７時４０分から１０分間、約２００発の打ち上げを予定） 
 
２ 場 所 
  大久保駐屯地 
 (1) 駐屯地への出入口は大久保駅側及び伊勢田駅側の２か所です。 
 (2) 花火の打ち上げは駐屯地内の自動車教習所地域で行います。 
 
３ お問い合わせ先 
  陸上自衛隊大久保駐屯地 第４施設団広報班 
  ０７７４－４４－０００１（内線２１８、７０２） 
  平日 午前８時３０分から午後５時 
 
 ※ 駐屯地にはお車の乗り入れはできません。駐屯地周辺の商業施設等に駐車 

して来場されることのないようお願いいたします。なお、バイク、自転車は 
駐輪場を準備しています。 

   当日は周辺道路の混雑・渋滞が予想されますとともに、打ち上げ花火によ 
る騒音が発生し、風向きによっては玉皮（紙くず）が若干飛散する可能性も 
ございます。当日、天候不良時は、花火の打ち上げのみ８月７日（水）に順 
延し、一般開放は行いませんのでご了承ください。 

   近隣の皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解とご協力のほど、よ 
ろしくお願いいたします。 

 
以上 

公式Ｘ 公式ＨＰ 


